
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze  Rady města Rosice č. 47/2020 

                konané dne 05.10.2020 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 05.10.2020 přijala toto usnesení: 

 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. RM/2020/47/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu Ing. Petra Klímu a p. Pavla 

Meceroda. 

 

Usnesení č. RM/2020/47/1b   

Rada města Rosice schválila následující program 47. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Evidence plnění úkolů a usnesení 

3. Projednání I. varianty rozpočtu 2021 včetně připomínek a návrhů z finančního výboru 

4. Rozpočtové opatření č. 11/2020 

5. Příkazci operací k rozpočtovému opatření č. 11/2020 

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních 

služeb č. JMK063541/20/OSV 

7. Dohoda o započtení pohledávek z nařízených odpisů příspěvkových organizací za rok 

2020 

8. Nájemní vztah na užívání pozemku parc. č. 1149 o výměře 59 m2 v k.ú. Rosice u Brna; 

Smlouva o nájmu pozemku  

9. Nájemní vztah na užívání skořepinové garáže umístěné na části pozemku parc.  

č. 2587/2 v k.ú. Rosice u Brna; Smlouva o nájmu garáže  

  10.  Nájem nebytových prostor v areálu Thermona  

  11.  Záměr pronájmu pozemku v k.ú. Rosice u Brna parc. č. 6041 o výměře 5394 m2 

  12.     Různé 

  13.     Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

  14. Závěr 

 

 

Bod č. 2 – usnesení nevzniklo 

 

 

Bod č. 3   

Usnesení č. RM/2020/47/3 

Rada města Rosice projednala I. variantu návrhu rozpočtu města na rok 2021 s doporučeními 

finančního výboru města. 



2 

 

Bod č. 4  

Usnesení č. RM/2020/47/4 
Rada města Rosice schválila rozpočtové opatření č. 11/2020 .  

 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. RM/2020/47/5 

Rada města Rosice schválila seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 11/2020  

 

 

Bod č. 6  

Usnesení č. RM/2019/47/6 
Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finanční 

podpory na poskytování sociálních služeb č. JMK063541/20/OSV mezi městem Rosice, 

Jihomoravským krajem a Penzionem pro důchodce Rosice, p.o., jehož předmětem je 

dofinancování sociálních služeb, které poskytuje Penzion pro důchodce Rosice, p.o. 

 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. RM/2020/47/7a 
Rada města Rosice schválila vzájemné započtení pohledávky mezi městem Rosice a Základní 

školou Rosice, p.o., ve výši  460.000 Kč, tj. započtení příspěvku na provoz a nařízeného 

odvodu z odpisů. 

 

Usnesení č. RM/2020/47/7b 
Rada města Rosice schválila vzájemné započtení pohledávky mezi městem Rosice  

a  Mateřskou školou Zámecká, p.o., ve výši 216.000 Kč, tj. započtení příspěvku na provoz  

a nařízeného odvodu z odpisů. 

 

Usnesení č. RM/2020/47/7c 
Rada města Rosice schválila vzájemné započtení pohledávky mezi městem Rosice a Správou 

zámku Rosice, p.o., ve výši 630.400 Kč, tj. započtení příspěvku na provoz a nařízeného 

odvodu z odpisů. 

 

Usnesení č. RM/2020/47/7d 
Rada města Rosice schválila vzájemné započtení pohledávky mezi městem Rosice a KIC 

Rosice, p.o., ve výši 10.300 Kč, tj. započtení příspěvku na provoz a nařízeného odvodu 

z odpisů. 

 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. RM/2020/47/8 

Rada města Rosice schválila pronájem pozemku parc. č. st. 1149 v k. ú. Rosice u Brna  

o  výměře 59 m2 
 

od jeho vlastníka za účelem umístění tří garáží města Rosice, za cenu 750 

Kč měsíčně za jednu garáž, a  to od 01.11.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

lhůtou.  

 

 

 

 



3 

 

Bod č. 9  

Usnesení č. RM/2020/47/9 

Rada města Rosice schválila pronájem skořepinové garáže neevidované v KN a umístěné  

v areálu společnosti Barko, s.r.o., na části jejich pozemku parc. č. 2587/2 v k. ú. Rosice  

u  Brna na dobu neurčitou s  tříměsíční výpovědní lhůtou, s účinností dnem podpisu smlouvy, 

za cenu 900 Kč, ke které se připočítá zákonná sazba DPH.  

 

 

Bod č. 10 

Usnesení č. RM/2020/47/10 

Rada města Rosice schválila pronájem části pozemku parc. č. 127/13, části pozemku parc. 

č.127/1 a  nebytových prostor - skladu nacházejícího v objektu bez čp/če, který je součástí 

pozemku parc. č. st. 1613, vše v k.ú. Rosice u Brna firmě SSKT, s.r.o., se sídlem Hlína 67, 

PSČ 664 91, IČ 05647363, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců, s účinností vzniku 

nájmu od 15.10.2020 za cenu 450 Kč za m2 
 

a rok za účelem zřízení skladovacích prostor.  

  

 

Bod č. 11  

Usnesení č. RM/2020/47/11 

Rada města Rosice schválila adresný záměr pronájmu  pozemku parc. č.  6041 v k. ú. Rosice 

Brna o výměře 5349 m2 Moravskému rybářskému svazu, z.s., pobočnému spolku Rosice, na 

dobu trvání pronájmu 10 let za účelem zajištění výkonu rybářského práva. 

 

 

Bod č. 12  

Usnesení č. RM/2020/47/12 

Rada města Rosice schválila  prodej palivového dřeva: 

- běžná velikost za cenu 550 Kč za 1 m3, k této ceně bude připočtena platná sazba DPH,  

- nadměrná velikost za cenu 250 Kč za 1 m3, k této ceně bude připočtena platná sazba 

DPH. 

 

 

Bod č. 13 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Andrea Trojanová, v.r. 

starostka 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Ing. Petr Klíma, v.r.      .................................. 

 

Pavel Mecerod, v.r.    .................................. 


